
    SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO    

         ANNO SCOLASTICO 2011/2012   

            SCUOLA SECONDARIA       

   

 
           

 BUS FRIGERIO                   BUS FRIGERIO    
       ANDATA                         RITORNO    
 
 
 
 
         
proveniente da Romanò/V.Romanò                   direzione Romanò  
         
FERRAMENTA COLOMBO 7.05                        SCUOLA   12.55 
VIA FUGAZZA  7.07                        P.zza U. FOSCOLO(fermata bus linea) 13.00 
VIA PREALPI  7.09                        VIA AL GIGANTE ( fr.Autosc.Gi gante) 13.01 
INCROCIO VIA DEI ROMANI/                         VIA S.AMBROGIO(parch.Gerosa) 13.03 
VIA MARCONI  7.11                        VIA S.AMBROGIO(ang.V.Mandresc a) 13.05 
VIA PIAVE   7.13                        VIA COLOMBAIA (ang.V.al Gigan te) 13.07 
VIA S.G.BOSCO  7.15                        SIMPOSIO 13.11 
VIA FORNACETTA  7.20                        VIA G.CANTORE    ( MERCATO) 13.13 
COMUNE   7.25                        VIA DIAZ ( S.Biagio)  13.15 
P.ZZA FOSCOLO (fermata bus di linea) 7.27                        VIA FONTANELLE  13.16 
VIA AL GIGANTE (fr.Autosc.Gigante) 7.29                        SC.EL.V.ROMANO'  13.18 
VIA S.AMBROGIO  7.31                        INCR. V. DEI  ROMANI/V.MARCONI                                           13.19 
VIA KENNEDY  7.33                        VIA PREALPI             13.20 

VIA COLOMBAIA  7.34  
                      VIA V.VENETO 24 (negoz. elett r.Galbiati)    
                      VIA FUGAZZA            13.22 

SIMPOSIO   7.36                        VIA N.SAURO (fr.ferramenta)                                                                 13.24    

MERCATO   
                    
7.38      

SCUOLA 
                
7.40     

      
 
 
 
 
 
 
      

proveniente da Cremnago                   direzione Cremnago   

         
VIA ROMA 40  7.22                                
SEMAFORO CREMNAGO 7.24                        SCUOLA 12.55 
VIA ALPETTO/ANG.VIA BELVEDERE 7.25                        VIA ALPETTO  13.03 
PIAZZA CHIESA  7.26                        PIAZZA CHIESA  13.04 
VIA ROMA(ang.Via Montegrappa) 7.28                        VIA ROMA ( ang.v.M.Grappa) 13.06 
VIA MONTESANTO (fr. Benzinaio) 7.30                        VIA ROMA ( fr. Banca)  13.08 
VIA MEDA (angolo Via Battisti) 7.32                        VIA ROMA 40  13.10 
SCUOLA   7.35      
         
         
         
      
      
      
     
       



       
       
     
       
     
       
       
       
     
       

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  
SCUOLA SECONDARIA - A.S. 2011/2012 

RIENTRI POMERIDIANI 
 
 
 

BUS DITTA FRIGERIO, GIRO DI RITORNO PER I RIENTRI POMERIDIANI 
 

PER LE SEGUENTI FERMATE:  
 
 
 

1) SCUOLA MEDIA    16.30 
 
2) CARPANEA     16.35 
 
3) VIA S. AMBROGIO    16. 40 
 
4) VIA COLOMBAIA    16.41  
 
5) SEMAFORO X CREMNAGO   16.44   
 
6) VIA BELVEDERE    16.45 
 
7) P.ZZA CHIESA     16.46  
 
8) COMUNE     16.50   
 
9) INCR. VIA DEI ROMANI/VIA MARCONI 16.54  
 
10) VIA SAN GIOVANNI BOSCO   16.56   
      
11) VIA FORNACETTA    17.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


